EXTRADO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

CONTRATADA:   ELETROCOM COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVIÇOS LTDA -
EPP

CONTRATO Nº  16/2015

OBJETO:   AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, PRODUTOS ELETRONICOS E DE INFORMÁ-
TICA, VISANDO REESTRUTURAÇÃO DA REDELOCAL, COMUNICAÇÃO INTERNA E ACOMODA-
ÇÃO DOS EQUIPAMENTOS EM LOCAL CORRETO, JUNTO AO “MICROCOMPUTADOR SERVI-
DOR” DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR:   R$ 6.926,40

DATA DA ASSINATURA: 20 DE AGOSTO DE 2015

DISPENSA Nº:  03